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光大金瓯资产管理有限公司与温州元福商业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据光大金瓯资产管理有限公司与温州元福商业管理有限公司签订的《债权转让协议》，光

大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债
权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给温州元福商业管理有限公司。光大金瓯资产
管理有限公司特通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向温州元福商业管理有
限公司履行相关义务。温州元福商业管理有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求债务人
及担保人或义务承担人，从公告之日起向温州元福商业管理有限公司履行主债权合同及担保合
同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司0571-83516803
温州元福商业管理有限公司18906658338
光大金瓯资产管理有限公司 温州元福商业管理有限公司 2025年7月15日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押物、抵押人，担保人的担保范
围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截止2024年9月30日的贷款本金余额和暂计至
破产裁定日2020年5月9日的利息，如依据生效法律文书确定的内容和相

关的法律规定计算出的本息实际金额与上述金额不一致的，以依据生效法
律文书确定的内容和相关的法律规定计算出的本息实际金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

序号

1

债务人
浙江八达
建设集团
有限公司

本金

96,900,198.11

利息

36,013,351.79

担保人
保证人：浙江美邦纺织有限公司、诸暨八达旺庄置业有限公司、王昌培、张爱多
抵押物：由抵押人八达控股集团有限公司名下位于杭州市上城区望江路69号101、201、202、301、403、406、407、408、411、501、701、801、901、
1001、1101、1201、1301室的房产为借款提供最高额抵押担保，房产建筑面积合计为9292.62平方米，土地使用权面积为1583.4平方米。

基准日：2024年9月30日 单位：人民币元

浙江民泰商业银行股份有限公司台州椒江支行与罗钧允债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及浙江民泰商业银行股份有限公司台州椒江支行

与罗钧允签署的《债权转让合同》（签署日期2025年06月30日），浙江民泰商业
银行股份有限公司台州椒江支行特此将下表所列沈光辉、郭庆、张文忠、赵海
债权资产及相关权益转让的事实通知与该等债权及相关权益有关的借款人、
物权担保人和/或保证人、法院判决与裁定确定的责任人及其他相关当事人及

其各自的承继人（“下称义务人”）。
浙江民泰商业银行股份有限公司台州椒江支行作为该等债权及相关权益

的出让人，罗钧允作为该等债权及相关权益的受让人，现公告要求各“义务人”
立即向罗钧允履行相应合同约定的或法院判决与裁定确定的全部义务（若借
款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请

相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告!
浙江民泰商业银行股份有限公司台州椒江支行联系电话：（郑先生）

13968508337 罗钧允：13676697569
浙江民泰商业银行股份有限公司台州椒江支行 罗钧允

2025年7月15日 单位：人民币元

注：1、保证人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中
债务人、合同编号、债权金额、保证人等信息与事实不符的，以签署的合同等法
律文件约定为准。2、本公告清单列示截至2025年6月10日的贷款本金余额，
借款人和保证人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保
合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算
与欠息金额不一致，以实际计算为准。3、若借款人、保证人因各种原因更名、
改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合计

债务人
沈光辉
沈光辉
沈光辉
郭庆
郭庆
郭庆

张文忠
张文忠
赵海
赵海

保证借款合同编号
浙民泰商银保借字第DK021723000592号
浙民泰商银保借字第DK021722002064号
浙民泰商银保借字第DK021720002240号
浙民泰商银保借字第DK021722001984号
浙民泰商银保借字第DK021720001477号

浙民泰商银借字第DK021718001044；浙民泰商银高保字第BZ021718000773号
浙民泰商银保借字第DK021723000528号
浙民泰商银保借字第DK021720001923号
浙民泰商银保借字第DK021718003881号
浙民泰商银保借字第DK021717003077号

本金余额
1200000.00

0
0
0
0
0

670000.00
0
0
0

1870000.00

欠息
188261.29
36895.58
265971.35
486230.13
636965.38
393511.47
100050.55
132752.02
30041.8
9500.81

2280180.38

债权小计
1388261.29
36895.58
265971.35
486230.13
636965.38
393511.47
770050.55
132752.02
30041.8
9500.81

4150180.38

担保人
徐正伟、郑官民

徐正伟
徐正伟、郑官民

王根富、张琴国、郑钧宇
王根富、张琴国、郑钧宇
王根富、张琴国、郑钧宇

郑官民
郑官民
郑官民
郑官民

抵押物
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

检察护企安心发展

通讯员 王欢

本报讯“希望开化检察未来长效做好涉企检察服

务，优化提升法治化营商环境，为企业高质量发展保驾护

航。”近日，开化县检察院检察官走访人大代表所在企业

时，省人大代表、浙江开化合成材料有限公司装备保障部

特种设备安全管理总监毛彩珠说。

近年来，开化县检察院持续聚焦区域实际，以“办

案+服务”双轮驱动，将检察工作融入经济社会发展大

局，成为企业安心发展的坚实后盾。该院聚焦“违规异

地执法和趋利性执法司法专项监督”，常态化推进涉企

刑事案件“挂案”清理，刚性落实羁押必要性每案必审、

“查扣冻”审查全覆盖。今年以来，推动清理一起历时3

年的涉企“挂案”，对一起诈骗金额千万余元的招商引

资案件监督立案，维护企业合法权益，护航法治化营商

环境。

此外，该院利用“检察助企服务站”，结合民法典宣

传，已开展“送法进企业”活动5次，引导企业增强经营过

程中的风险防范意识，截至目前已发放法治宣传手册

800余册，帮助企业稳妥解决涉法问题13个。

警民携手共护生态

通讯员 童玲青

本报讯 日前，小女孩甜甜在家人带领下，怀抱着一

只宠物包走进义乌市公安局福田派出所，包里装着一只

毛茸茸的小动物。原来，甜甜一家在收拾仓库时，意外发

现这只小动物蜷缩在纸箱里。凭借生态保护知识，一家

人猜测这只小家伙极有可能是国家级保护动物，便毫不

犹豫地将其送到了派出所。

值班民警立即联系野生动物救护中心。经鉴定，这

只小动物正是国家二级保护动物——斑头鸺鹠。在专业

人员的精心照料下，目前这只斑头鸺鹠已无大碍，预计几

天后就能重返蓝天，回归大自然的怀抱。

随着生态警务工作的深入推进，福田街道的生态环

境持续向好，群众对生态资源的保护意识也显著提升，警

民携手共同守护生态家园的氛围愈发浓厚。

护渔警务巡防解纷

通讯员 叶明銮

本报讯 近日，临海市公安局桃渚派出所民警吴国荣

依托“护渔调解室”帮助渔民老张等6人要回了被拖欠9

个月的工资11.2万元工钱。

桃渚镇是渔业重镇，桃渚派出所持续深化“护渔警

务”，多维度守护“蓝色粮仓”：科学规划巡逻路线，通过“人

巡+车巡”，结合警用无人机巡航、视频监控巡查及警民共

同巡逻，对辖区岸线、岙口、码头等重点部位开展立体式巡

逻防控；推行“一站式”涉渔多元化解法，动员多方力量成

立调解团队，早发现、早介入、早调解矛盾纠纷，今年以来，

“护渔调解室”已成功调解18起涉海涉渔矛盾纠纷。

创新警校共建模式
打造校园共治格局

本报记者 金逸尘 顾洁丽

本报讯 近年来，绍兴文理学院以“大平安”理念为

指引，携手公安、教育等部门，共同成立了校警驿站。

这一创新举措联合了属地公安及其他17家相关单位，

共同开创了警校合作的新模式，积极探索并实践着安

全共治的新格局。

校警驿站内设有联指中心、警务大厅、矛盾调解

中心、法律援助中心等多个区域，搭建了防范宣传、

服务师生、警务工作“三个平台”，依托新时代“枫桥

经验”，凸显“小事不出校，矛盾不上交，服务不缺位”

共建特色，提升“一站式”服务水平，真正实现安全防

控更科学、处置事件更高效、服务师生更便捷的目

标，为全校师生营造了一个安全、稳定的学习生活环

境。

据了解，绍兴文理学院已打造完成校警驿站线上

服务中心，并正在全力推进安全感知预警平台建设，探

索数字技术、人工智能等前沿科学技术赋能校园安全

工作，形成“感知-预警-应急-处置-帮扶”的闭环工

作流程。

实景实训实战练兵
连日来，绍兴市消防救援支队整合训练资源，组织特种

灾害救援专业队进行“实景实训实战”练兵，开展灭火救援

联合演练，在实践中检验新手段、融合新力量、磨练新战法，

不断提高队伍专业化水平。

通讯员 余昌龙 成淦诚 摄

助力“夜经济”发展
入夏以来，夜市闹猛。台州市公安局黄岩区分局积极

部署城乡各个夜市的巡逻防控，提升见警率，守护“烟火

气”、助力“夜经济”发展。图为近日新前派出所民辅警在西

范夜市巡逻。 通讯员 喻跃翔 摄

面对欺凌勇敢发声
近日，温州市公安局龙湾区分局星海派出所党员民警

徐杰到龙湾新时代实践活动中心，为孩子们上了一堂防欺

凌课。徐杰详细讲解了一系列校园欺凌案例，传授了有效

防范措施，引导孩子们面对欺凌要勇敢发声，不做沉默的被

害者，也不做欺凌的旁观者和纵容者。 通讯员 罗琼 摄

检查反诈同步推进

近日，台州市公安局椒江区分局洪家派出所民警来到

辖区综合体，实地检查安全措施落实情况，同时向商场工作

人员宣讲反诈知识，进一步提升他们的反诈意识和能力。

通讯员 何文斌 摄


