

创新警校共建模式 打造校园共治格局

本报记者 金逸尘 顾洁丽

本报讯 近年来,绍兴文理学院以“大平安”理念为指引,携手公安、教育等部门,共同成立了校警驿站。这一创新举措联合了属地公安及其他17家相关单位,共同开创了警校合作的新模式,积极探索并实践着安全共治的新格局。

校警驿站内设有联指中心、警务大厅、矛盾调解中心、法律援助中心等多个区域,搭建了防范宣传、服务师生、警务工作“三个平台”,依托新时代“枫桥经验”,凸显“小事不出校,矛盾不上交,服务不缺位”共建特色,提升“一站式”服务水平,真正实现安全防控更科学、处置事件更高效、服务师生更便捷的目标,为全校师生营造了一个安全、稳定的学习生活环境。

据了解,绍兴文理学院已打造完成校警驿站线上服务中心,并正在全力推进安全感知预警平台建设,探索数字技术、人工智能等前沿科学技术赋能校园安全工作,形成“感知-预警-应急-处置-帮扶”的闭环工作流程。



实景实训实战练兵

连日来,绍兴市消防救援支队整合训练资源,组织特种灾害救援专业队进行“实景实训实战”练兵,开展灭火救援联合演练,在实践中检验新手段、融合新力量、磨练新战法,不断提高队伍专业化水平。

通讯员 余昌龙 成淦诚 摄



光大金瓯资产管理有限公司与温州元福商业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据光大金瓯资产管理有限公司与温州元福商业管理有限公司签订的《债权转让协议》,光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给温州元福商业管理有限公司。光大金瓯资产管理有限公司特通知各债务人及担保人(或义务承担人)从公告之日起向温州元福商业管理有限公司履行相关义务。温州元福商业管理有限公司作为上述资产的受让方,现公告要求债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向温州元福商业管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司 0571-83516803

温州元福商业管理有限公司 18906658338

光大金瓯资产管理有限公司 温州元福商业管理有限公司

2025年7月15日

基准日:2024年9月30日

序号	债务人	本金	利息	担保人
1	浙江八达建设集团有限公司	96,900,198.11	36,013,351.79	保证人:浙江美腾纺织有限公司、诸暨八达达庄置业有限公司、王昌培、张爱多 抵押物:由抵押人八达达庄控股集团有限公司名下位于杭州市上城区望江路69号101、201、202、301、403、406、407、408、411、501、701、801、901、1001、1101、1201、1301室的房产为借款提供最高额抵押担保,房产建筑面积合计为9292.62平方米,土地使用权面积为1583.4平方米。

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押物、抵押人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2024年9月30日的贷款本金余额和暂计至破产裁定日2020年5月9日的利息,如依据生效法律文书确定的内容和相

单位:人民币元

关的法律规定计算出的本息实际金额与上述金额不一致的,以依据生效法律文书确定的内容和相关的法律规定计算出的本息实际金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

注:1.保证人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、保证人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。2.本公告清单列示截至2025年6月10日的贷款本金余额,借款人和保证人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国银行业的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。3.若借款人、保证人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

检察护企安心发展

通讯员 王欢

本报讯 “希望开化检察未来长效做好涉企检察服务,优化提升法治化营商环境,为企业高质量发展保驾护航。”近日,开化县检察院检察官走访人大代表所在企业时,省人大代表、浙江开化合成材料有限公司装备保障部特种设备安全管理总监毛彩珠说。

近年来,开化县检察院持续聚焦区域实际,以“办案+服务”双轮驱动,将检察工作融入经济社会发展大局,成为企业安心发展的坚实后盾。该院聚焦“违规异地执法和趋利性执法司法专项监督”,常态化推进涉企刑事案件“挂案”清理,刚性落实羁押必要性每案必审、“查扣冻”审查全覆盖。今年以来,推动清理一起历时3年的涉企“挂案”,对一起诈骗金额千万元的招商引资案件监督立案,维护企业合法权益,护航法治化营商环境。

此外,该院利用“检察助企服务站”,结合民法典宣传,已开展“送法进企业”活动5次,引导企业增强经营过程中的风险防范意识,截至目前已发放法治宣传手册800余册,帮助企业稳妥解决涉法问题13个。

警民携手共护生态

通讯员 童玲青

本报讯 日前,小女孩甜甜在家人带领下,怀抱着一只宠物包走进义乌市公安局福田派出所,包里装着一只毛茸茸的小动物。原来,甜甜一家在收拾仓库时,意外发现这只小动物蜷缩在纸箱里。凭借生态保护知识,一家人猜测这只小家伙极有可能是国家级保护动物,便毫不犹豫地将其送到了派出所。

值班民警立即联系野生动物救护中心。经鉴定,这只小动物正是国家二级保护动物——斑头鸺鹠。在专业人员的精心照料下,目前这只斑头鸺鹠已无大碍,预计几天后就能重返蓝天,回归大自然的怀抱。

随着生态警务工作的深入推进,福田街道的生态环境持续向好,群众对生态资源的保护意识也显著提升,警民携手共同守护生态家园的氛围愈发浓厚。

护渔警务巡防解纷

通讯员 叶明銮

本报讯 近日,临海市公安局桃渚派出所民警吴国荣依托“护渔调解室”帮助渔民老张等6人要回了被拖欠9个月的工资11.2万元工钱。

桃渚镇是渔业重镇,桃渚派出所持续深化“护渔警务”,多维度守护“蓝色粮仓”:科学规划巡逻路线,通过“人巡+车巡”,结合警用无人机巡航、视频监控巡查及警民共同巡逻,对辖区岸线、岙口、码头等重点部位开展立体式巡逻防控;推行“一站式”涉渔多元化解法,动员多方力量成立调解团队,早发现、早介入、早调解矛盾纠纷,今年以来,“护渔调解室”已成功调解18起涉海涉渔矛盾纠纷。

浙江民泰商业银行股份有限公司台州椒江支行与罗钧允债权转让通知暨债务催收联合公告

相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任”。特此公告!
浙江民泰商业银行股份有限公司台州椒江支行联系电话:(郑先生)13968508337 罗钧允:13676697569

浙江民泰商业银行股份有限公司台州椒江支行 罗钧允

2025年7月15日 单位:人民币元

注:1.各自的承继人(“下称义务人”)。

浙江民泰商业银行股份有限公司台州椒江支行作为该等债权及相关权益的出让人,罗钧允作为该等债权及相关权益的受让人,现公告要求各“义务人”立即向罗钧允履行相应合同约定的或法院判决与裁定确定的全部义务(若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任)。

2.本公告清单仅列示截至2025年6月10日的贷款本金余额和暂计至破产裁定日2020年5月9日的利息,如依据生效法律文书确定的内容和相关

法律的规定计算出的本息实际金额与上述金额不一致的,以依据生效法律文书确定的内容和相关的法律规定计算出的本息实际金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

注:1.保证人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中

债务人、合同编号、债权金额、保证人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。2.本公告清单列示截至2025年6月10日的贷款本金余额,借款人和保证人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国银行业的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。3.若借款人、保证人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号	债务人	本金余额	欠息	债权小计	担保人	抵押物
1	沈光耀	浙江民泰商银保借字第DK021723000592号	1200000.00	188261.29	1388261.29	徐正伟、郑官民
2	沈光耀	浙江民泰商银保借字第DK021722002064号	0	36895.58	36895.58	徐正伟
3	沈光耀	浙江民泰商银保借字第DK021720002240号	0	265971.35	265971.35	徐正伟、郑官民
4	郭庆	浙江民泰商银保借字第DK021722001984号	0	486230.13	486230.13	王根富、张琴国、郑钧宇
5	郭庆	浙江民泰商银保借字第DK021720001477号	0	636965.38	636965.38	王根富、张琴国、郑钧宇
6	郭庆	浙江民泰商银借字第DK021718001044;浙民泰商银高保字第BZ021718000773号	0	393511.47	393511.47	王根富、张琴国、郑钧宇
7	张光忠	浙江民泰商银保借字第DK021723000528号	670000.00	100050.55	770050.55	郑官民
8	张光忠	浙江民泰商银保借字第DK021720001923号	0	132752.02	132752.02	郑官民
9	郭庆	浙江民泰商银保借字第DK021718003881号	0	30041.8	30041.8	郑官民
10	郭庆	浙江民泰商银保借字第DK021717003077号	0	9500.81	9500.81	郑官民
合计			1870000.00	2280180.38	4150180.38	